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AUTARQUIA BELEMITA DE CULTURA, DESPORTOS E EDUCAGAO
CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAO FRANCISCO

MATRICULA
DOS APROVADOS
21/01 a 31/01/2020

RESULTADO DO CONCURSO VESTIBULAR 2019.2

CAMPUS PETROLANDIA

INSC NOME

4742 AGAMENON EVARISTO SILVA DE SOUZA
4741 AISLAN CICERO DOS SANTOS SILVA
4672 ALEXSANDRO CESARIO DA SILVA

4655 ALISON SOUZA LEAL DANTAS LISBOA
4586 ANA PAULA DA SILVA SOARES

4758 ANDRESSA LARISSA DE SOUZA

4647 ASHELLEY MARQUES RODRIGUES
4692 BETANIA CORDEIRO DE MELO SILVA
4693 BRUNO DA SILVA TENORIO

4761 CAIO VINICIUS SANTOS FERRAZ DE SA
4735 DAMIANA MICHELLE MONTEIRO DA SILVA
4614 DANRLEY DO NASCIMENTO GALVAO
4588 DARIO DA SILVA SOARES

4686 DAYANE DOS SANTOS

4708 EDNA MARIA VIRGINIO DA SILVA
4749 EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
4754 ELISIANE PATRICIA SOUZA NUNES
4723 EMILIA DE ALMEIDA LIMA

4709 ERICKSON HENRIQUE DA SILVA

4684 EVANIA LINS DE MORAIS SIQUEIRA
4746 FABRICIA CLEIS RODRIGUES DE SOUZA
4666 FLAVIO ANDRADE DOS SANTOS

4599 GEORJE SOUZA SILVA

4704 HELDER GOMES DE SA

4604 HERBERT ALBUQUERQUE MATIAS
4743 ITALA FERNANDA SILVA DE SOUZA
4718 JACQUELINE SOUZA DE ANDRADE
4633 JAQUELINE MARIA SERAFIM DOS SANTOS
4636 JOAO BRENO RODRIGUES CALACA
4681 JOAO MARCOS SILVA JESUS

4668 JOAO VITOR DA SILVA ANDRADE

4685 JORGE LUCAS SOARES VIANA

4605 JOSE EDUARDO GONGALVES

4727 JOSE FABIANO GOMES

4609 JOSE HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA
4748 KEDLANE ALINE SOUTO CRUZ SANTOS
4639 KELI SIUMARA BARROS SANTOS

SITUAGAO
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

4706 LIDIANE ROBERTA DA SILVA
4667 LORENNA NOVAES FERRAZ

4707 MARCIO CLEBERSON DE SOUZA RODRIGUES

4617 MARIA ANCELINA PIANCO

4751 MARIA HELOISA CAMPOS PORTO
4738 MARIA PATRICIA DOS SANTOS

4731 MAYARA CRUZ RODRIGUES

4753 MAYSE LIRIEL SANTOS OLIVEIRA

4694 MICAELY KEISE DA SILVA FLORENTINO
4689 MICHEL JACKSON DA SILVA

4756 OZENI MARIA DA SILVA

4656 ROSILDA FREIRE BARBOSA

4680 RUANN RODRIGO DE ASSIS SOUZA
4674 RYANN DAVI DE SOUZA ASSIS

4627 VICTORIA CAROLINE LISBOA OLIVEIRA
4740 VITORIA RIANE SILVA FERRAZ

4725 VIVIAN EVELYN CARVALHO DA SILVA
4629 WALQUIRIA DE SOUZA SANTOS

4755 WILKIELLY ANALIA FERRAZ CAPISTRANO
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